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1. OPCI PODACI

1.1. NARUCITELJ

Naziv: Grad Sibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, 22000 Sibenik, OIB: 55644094063
Broj telefona: 022/431-073

Internet adresa: www.sibenik.hr ; Adresa elektronicke poste: gradonacelnik(@sibenik.hr
Napomena: Grad Sibenik je u sustavu PDV-a.

1.2. OSOBA ZADUZENA ZA KOMUNIKACIIU S PONUDITELJIMA

Slobodan Toli¢, elektroni¢ka posta: slobodan.tolic(@sibenik.hr

Komunikacija i svaka druga razmjena informacija izmedu Naruéitelja i ponuditelja obavlja se na
hrvatskom jeziku, elektroni¢kim sredstvima komunikacije putem Elektroni¢kog oglasnika javne
nabave Republike Hrvatske (dalje EOJN RH). Naruditelj ¢e Dokumentaciju o nabavi i svu mogucu
dodatnu dokumentaciju, neogranieno i u cijelosti, elektronicki staviti na raspolaganje putem EOJN
RH.

Za vrijeme roka za dostavu ponuda, gospodarski subjekti mogu zahtijevati dodatne informacie,
objasnjenja ili izmjene u vezi s dokumentacijom o nabavi ovog predmeta nabave. Narucitelj ce
odgovoriti na svaki pojedinaéni pravodoban zahtjev na hrvatskom jeziku i odgovor staviti na
raspolaganje najkasnije tijekom Sestog dana prije dana u kojem isti€e rok za dostavu ponuda.
Odgovori ¢e se staviti na raspolaganje gospodarskim subjektima na istovjetan nacin kao i osnovna
dokumentacija o nabavi, putem EOJN RH. Pravodobnim se smatra onaj zahtjev koji je dostavljen
naruditelju najkasnije tijekom osmog dana prije dana u kojem isti¢e rok za dostavu ponuda.

1.3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE
40/20

1.4. SUKOB INTERESA NARUCITELJA

... Ne postoje_gospodarski subjekti s kojima je Naruditelj u sukobu_interesa.

1.5. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE - = y

Otvoreni postupak javne nabave usluga velike vrijednosti.

1.6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE
Ukupna procijenjena vrijednost nabave je 3.600.000,00 kn (bez PDV-a).

1.7. MJESTO OBJAVE IZVJESCA O PROVEDENOM SAVJETOVANJU

Yivjééée se objavljuje na htips://eojn.nn.hr/O glasﬁﬂz/ .



2. PODACI O PREDMETU NABAVE :

2.1. OPIS PREDMETA NABAVE

Nabava dugoro¢nog kredita od 27.500.000 kn za financiranje sljedecih kapitalnih investicija i EU
projekata:

Oznaka u Prora¢unu Naziv investicija i projekata
K100435 BeZi¢na gradska mreZa i videonadzor
K100806 Relfonstru.kcija bivseg kina Odeon u vi§enamjensku dvoranu - Kuéu
umjetnosti Arsen
K101609 Izgradnja Djedjeg vrtica Ljubica
K104198 Uredenje djecjih i sportskih igralista
K105414 Projekt izgradnje infrastrukture poduzetnicke zone Podi - EU
K105412 Hrvatski cestar koralja na Zlarinu - EU
K105405 Revitalizacija tvrdave sv. Ivan - EU
K103301 Geodetske podloge
K105602 Ulaganje u gradsku imovinu

CPV oznaka: 66113000 —5

Vrijednost nabave obuhvaéa ukupni tro$ak kredita bez glavnice. Ponuditelji su duZni dostaviti
simulaciju otplatnog plana. - - n tay

Provodenjem postupka sklapa se ugovor o javnoj nabavi usluga, uz preduvjet dobivanja suglasnosti
za kreditno zaduZenje od Gradskog vije¢a Grada Sibenika i Vlade Republike Hrvatske.

Sukladno odredbi ¢lanka 5. Pravilnika o postupku zaduZivanja te davanja jamstava i suglasnosti

jedinica lokalne i podruéne (regionalne) samouprave (Narodne novine 55/09 i 139/10) uvjet

realizacije ugovora o javnoi nabavi je dobivena suglasnost nadleZnog tijela - Vlade Republike
Hrvatske.




UVJETI KREDITIRANJA

Vrsta Dugoro¢ni namjenski kunski kredit
Iznos 27.500.000,00 kn
. Financiranje Kkapitalnih investicija i EU projekata s
Namjena . . . .
financiranjem pripadajuéeg PDV-a
Valuta HRK
Rok otplate 12 godina (ukljudujuéi pocek)
Poéek 2 godine po isteku roka koristenja

Rok i nadin koriStenja

Rok koriStenja je do 31.12.2021. godine sukcesivno
isplatom na racun dobavljata/izvodaga radova na temelju
dokumentacije za namjensko KkoriStenje kredita i
pripadaju¢eg PDV-a na radun DrZavnog proraluna

Obracun i otplata glavnice U 40 kvartalnih rata
Obradun i otplata kamata Kvartalno
Instrument osiguranja ZaduZnica

Redovna i interkalarna kamatna Fiksna

stopa

Metoda obrauna kamate

Proporcionalna metoda

Naimadé ;1 ob_r.a-du k:re?ﬁia

Jednokratno kod obrade k_redita n

Moguénost izmjene banke
poslovanja riznice Naruditelja

Nije opcija

Prijevremena otplata

Moguca prijevremena otplata kredita bez naknade




Za simulaciju otplatnog plana - | 01.09.2020.;

predvideni  datum sklapanja | 1. isplata: 14.000.000 kn - 01.11.2020.;
ugovora o kreditu, isplata iznosa | 2. isplata: 13.500.000 kn - 01.07.2021.;
kredita i dospijece prve rate Dospijela prva rata — 01.04.2024.

2.2. OPIS I OZNAKA GRUPA PREDMETA NABAVE
Predmet nabave nije podijeljen u grupe.

2.3. TROSKOVNIK

U priloZenom Troskovniku sve stavke trebaju biti izraZene u hrvatskim kunama (kn) i zaokruZene na
2 (dvije) decimale.

2.4. MJESTO I1ZVRSENJA UGOVORA

Izravna sukcesivna isplata kreditnih sredstava na racun dobavljaca/izvodala radova po dostavljenim
situacijama i raunima navedenih kapitalnih investicija i EU projekata. Zbog prijenosa porezne
obveze kod gradevinskih situacija, pripadajuéi iznos PDV-a se ispla¢uje na radun DrZavnog

proratuna.

2.5. ROK IZVRSENJA UGOVORA

Pocetak izvrSenja predmetne usluge je odmah po sklapanju ugovora. Rok otplate iznosi 12 godina.

3. KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETI SPOSOBNOSTI)

3.1. SPOSOBNOST ZA OBAVLJANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI

- Svaki gospodarski subjekt u ovom postupku javne nabave mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni,
strukovni ili drugi odgovarajuéi registar u drzavi njegova poslovnog nastana.

- Svaki gospodarski subjekt u ovom postupku javne nabave mora dokazati da nije kaZnjavan
dostavom potpisane izjave o nekaznjavanju (prilog 1.).

- Gospodarski subjekt mora posjedovati odgovarajuce ovlastenje kako bi mogao pruzati usluge u
drZavi njegova poslovnog nastana: RjeSenje Hrvatske narodne banke o odobrenju za rad sukladno
odredbama Zakona o kreditnim institucijama (Narodne novine 159/13, 19/15, 102/15, 15/18, 70/19).




Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridrZzavati zahtjeva i uvjeta iz dokumentacije o nabavi te ne
smije mijenjati ni nadopunjavati tekst dokumentacije o nabavi. Varijante ponude nisu dopustene.

4.1. SADRZAJ I NACIN IZRADE PONUDE

4.1.1. SADRZAJ PONUDE

Gospodarski subjekti obvezni su poredati ponudu iduceg sadrZaja:

uvez ponude s ponubenim listom sukladno obrascu Elektroni¢kog oglasnika JN RH,
dokaze sposobnosti,

simulaciju otplatnog plana,

jamstvo za ozbiljnost ponude,

elektroni¢ku verziju tro§kovnika.

wh W=

4.1.2. NACIN IZRADE

Procesom predaje ponude smatra se prilaganje (ulitavanje) svih dokumenata ponude putem EQJN
RH, popunjenih obrazaca i trofkovnika. Sve priloZene dokumente Elektroni&ki oglasnik javne nabave
uvezuje u cjelovitu ponudu, pod nazivom ,,Uvez ponude®,

Ponuditelj je obvezan prije dostavljanja ponude prougiti cjelokupnu Dokumentaciju o nabavi na
temelju koje ¢e ponuditi predmet nabave.

4.2. NACIN DOSTAVE

Ponuda se dostavlja iskljucivo elektronikim sredstvima komunikacije putem EOJN. Ponuditelj
ne smije dostaviti ponudu u papirnatom obliku, osim jamstva za ozbiljnost ponude.

Prilikom elektroni¢ke dostave ponuda, sva komunikacija, razmjena i pohrana informacija izmedu
ponuditelja i Narugitelja obavlja se na na¢in da se oéuva integritet podataka i tajnost ponuda. Clanovi
Stru¢nog povjerenstva za javnu nabavu Naruditelja, ovladteni za otvaranje ponuda, imat ée uvid u
sadrZaj ponuda tek po isteku roka za njihovu dostavu.

Trazeno jamstvo koje u ovom trenutku nije moguce slati i primati kao elektroni¢ki dokument,
ponuditelj u roku za dostavu ponuda, dostavlja Naruéitelju u zatvorenoj poStanskoj pofiljci na
adresu za dostavu ponuda te takva poSiljka sadrZi sve traZene podatke, s dodatkom ,dio/dijelovi
ponude koji se dostavlja/ju odvojeno®. U tom sluéaju e se kao vrijeme dostave ponude uzeti vrijeme
zaprimanja ponude putem e-oglasnika javne nabave Narodnih novina.

4.3. NACIN ODREPIVANJA CIJENE

¢ Cijena ponude pise se brOJkama u apsolutnom iznosu i izraZava se u kunama
¢ Cijena ponude daje se za cjelokupan predmet nabave. B



» U cijenu ponude uradunati su svi tro$kovi i popusti, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se
iskazuje zasebno iza cijene ponude.

Cijena ponude obuhvaca ukupan trosak kredita (bez glavnice) odnosno kamate i naknade za obradu
zahtjeva i realizacije kredita — odnosno svih bankarskih naknada i trokova.

Kada cijena ponude bez PDV-a izraZena u Tro§kovniku ne odgovara cijeni ponude bez PDV-a
izraZenoj u Ponudbenom listu, vrijedi cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost izraZzena u
Troskovniku.

Ponuditelj ne smije oznaditi tajnim: podatke o cijeni ponude, troskovnik, javne isprave, izvatke iz
javnih registara te druge podatke koji se prema posebnom zakonu ili podzakonskom propisu moraju
javno objaviti ili se ne smiju oznaciti tajnom.

Ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je osloboden (navesti odredbu vaZeéeg Zakona o porezu
na dodanu vrijednost), tada se na TroSkovniku na mjestu predvidenom za upis cijene ponude s PDV-
om upisuje isti iznos koji je upisan na mjestu predvidenom za upis cijene bez PDV-a, a mjesto za upis
PDV-a ostavlja se prazno.

4.4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE

Narucditelj ¢e primijeniti kriterij najniZe cijene, kao se u konkretnom predmetu nabave radi o
postupku izuzetom od primjene Zakona o javnoj nabavi.

Ako dvije ili viSe valjanih ponuda imaju istu ponudenu cijenu, narucitelj ¢e odabrati ponudu koja je
zaprimljena ranije.

4.5. JEZIK 1 PISMO PONUDE

Ponuda se dostavlja na hrvatskom jeziku i latiniénom pismu. Iznimno je moguée navesti pojmove,
nazive projekata ili publikacija i sl. na stranom jeziku te koristiti medunarodno priznat izri¢aj,
odnosno tzv. internacionalizme, tude rije¢i i prilagodenice. Dijelovi ponude na drugim jezicima
moraju biti prevedeni na hrvatski jezik.

4.6. ROK VALTANOSTI PONUDE
Valjanost ponude je najmanje 4 (¢etiri) mjeseca od dana javnog otvaranja ponuda.

Ponuda dostavljena putem EOJN RH-a obvezuje ponuditelja u roku valjanosti ponude neovisno o
tome je li potpisana ili nije.



5. OSTALE ODREDBE

5.1. VRSTA, SREDSTVO I UVJETI JAMSTVA

5.1.1. JAMSTVO ZA OZBILINOST PONUDE
Ponuditel; je duZan u ponudi dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude na iznos 50.000,00 HRK.

Jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se u obliku zaduZnice na rok valjanosti ponude, s klauzulom
plativo na prvi pisani poziv korisnika garancije i bez prava prigovora.

| Jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se u izvorniku, odvojeno od elektronitke dostave |
ponude, u papirnatom obliku, u zatvorenoj omotnici na kojoj su navedeni podaci o |
ponuditelju, s upisanim nazivom predmeta nabave,evidencijskim brojem i naznakom - |
Dio/dijelovi ponude koji se dostavljaju odvojeno, ,NE OTVARAJ“ Na omotnici napisati |
naziv i adresu ponuditelja.

Ako tijekom postupka javne nabave istekne rok valjanosti ponude i jamstva za ozbiljnost ponude,

Narucitelj je obvezan prije odabira zatraZiti produZenje roka valjanosti ponude i jamstva od

Ponuditelja koji je podnio najpovoljniju ponudu u primjernom roku ne kraéem od 5 dana.

Umjesto dostavljanja jamstva ponuditelj moZe dati novéani polog u traZzenom iznosu. Polog se u
odgovarajuéem iznosu uplaéuje u korist ratuna Grada Sibenika IBAN: HR 23 2402006 1844400003;
model: 68; poziv na broj: 7242-OIB uplatitelja, SWIFT: ESBCHR22. U slu¢aju zajednice
gospodarskih subjekata, pojedina¢ni ¢lanovi zajednice mogu dostaviti ukupni iznos jamstva, ali u ime
zajednice gospodarskih subjekata.

Pod svrhom placanja potrebno je navesti da se radi o jamstvu, navesti evidencijski broj nabave
narucitelja. Dokaz o uplati nov€anog pologa ponuditelj je duZan priloZiti u ponudi.

Polog mora biti evidentiran na ratunu Narugitelja u trenutku isteka roka za dostavu ponuda.

Narugitelj ¢e naplatiti iznos jamstva za ozbiljnost ponude u sljedec¢im slugajevima:
e odustajanje ponuditelja od svoje ponudeu rokuTjezine valjanosti,
e neprihvacanje ispravka racunske greske,
¢ odbijanje potpisivanja ugovora.

Ako jamstvo za ozbiljnost ponude ne bude, Narucitelj se obvezuje vratiti Ponuditeljima izvornik
jamstva za ozbiljnost ponude u roku od deset (10) dana od potpisivanja ugovora o javnoj nabavi.

5.2. DATUM, VRIJEME I MJESTO JAVNOG OTVARANJA PONUDA

Krajnji rok za dostavu ponuda, a ujedno i javnog otvaranja ponuda putem videokonferencije, je

19, svibnia 2020. godine do 13:00 sati.~ =

ré
u



mjesto podnoSenja ponuda: EOQJN te iskljucivo za jamstvo koje se dostavlja papirnato
GRAD SIBENIK,

Trg palih branitelja domovinskog rata 1,

22 000 Sibenik

Dijelovi ponude u papirnatom obliku koji nisu zaprimljeni u propisanom roku za dostavu ponude
nece se otvarati i vracaju se ponuditelju neotvoreni.

Podaci o zaprimljenim ponudama, ponuditeljima i broju ponuda tajni su do otvaranja ponuda.

Prilikom elektroni¢ke dostave ponuda, sva komunikacija, razmjena i pohrana informacija izmedu
ponuditelja i narufitelja obavlja se na nafin da se oluva integritet podataka i tajnost ponuda.
Ovlastene osobe Naruditelja imat ¢e uvid u sadrzaj ponude tek po isteku roka za njihovu dostavu.

Ponude se javno otvaraju na adresi Naruc1telja, GRAD SIBENIK, Trg palih branitelja domovinskog
rata 1, 22000 Sibenik po redoslijedu zaprimanja ponuda u EOJN RH-u.

Na otvaranju ponuda mogu putem videokonferencije prisustvovati i ovlasteni ili opunomodeni
predstavnici ponuditelja te druge osobe.

5.3. POSEBNI UVJETI ZA IZVRSENJE UGOVORA

Sukladno odredbi ¢lanka 87. vaZeéeg Zakona o proraunu, jedinica lokalne i podru¢ne
(regionalne) samouprave moZe se dugoro¢no zaduZiti samo za investiciju koja se financira iz
njezina proracuna, a koju potvrdi njezino predstavnitko tijelo uz suglasmost Vlade, a na
prijedlog ministra financija.

Ugovorne strane izvrSavaju ugovor o javnoj nabavi u skladu s uvjetima odredenima u dokumentaciji
o nabavi i odabranoj ponudi.

5.4. ROK ZA DONOSENJE ODLUKE O ODABIRU

Odluka o odabiru s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda bit ée donesena i dostavljena svim
sudionicima ovog postupka putem EOJN RH-a javnom objavom (pri ¢emu se smatra da je odluka
dostavljena istekom dana javne objave) ili na drugi dokaziv nacin, u roku od 2 mjeseca od isteka
roka za dostavu ponuda.

Naruditelj ée ponistiti postupak Javne nabave ako budu ispunjeni uvjeti za ponlstenje a time ne snosi
nikakve troskove niti druge obvéze prema ponuditeljima. B )

5.5. ROK, NACIN I UVJETI PLACANIJA

Sukladno navedenim uvjetima iz to¢ke 2.1. Opis predmeta nabave.



PRILOG 1. IZJAVA O NEKAZNJAVANJU

Temeljem ¢lanka 20. stavka 10. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne
nabave (,Narodne novine“ br. 65/17), i &lanka 265. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne
novine* br. 120/16) kao osoba koja je ovlastena za zastupanje gospodarskog subjekta dajem sljedeéu:

IZJAVU O NEKAZNJAVANJU
kojom ja iz
(ime i prezime) (adresa stanovanja)
broj identifikacijskog dokumenta izdanog od 3

kao osoba kao osoba ovlastena po zakonu za zastupanje za gospodarski subjekt kojeg zastupam:

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta, OIB ili identifikacijski broj zemlje poslovnog nastana)
izjavljujem:

- daniti ja osobno,

- niti gospodarski subjekt koga sam po zakonu ovlasten zastupati,

- niti osobe koje su Clanovi upravnog, upravljackog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti

zastupanja, donoSenja odluka ili nadzora tog gospodarskog subjekta,

nismo pravomoénom presudom osudeni za kaznena djela iz togke 1. podtodaka a) do f) stavka 1.
¢lanka 251. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine“ br. 120/16) i za odgovarajuéa kaznena djela
koja, prema nacionalnim propisima drzave poslovnog nastana gospodarskog subjekta odnosno drzave
Cije je osoba drzavljanin, obuhvacdaju razloge za iskljudenje iz &lanka 57. stavka 1. to€aka (a) do (f)
Direktive 2014/24/EU.

U dana

Potpis ovlastene osobe ponuditelja

NAPOMENA: Ovaj obrazac potpisuje osoba ovlastena za samostalno i pojedinaéno zastupanje gospodarskog subjekta
(ili osobe koje su oviaStene za skupno zastupanje gospodarskog subjekta) u skladu s oviastima navedenim u Izvodu iz
sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajuéeg registra driave sjedista gospodarskog subjekta. Ovaj obrazac
mora biti s ovjerenim potpisom kod nadleZne sudske ili upravne viasti, javnog biljeznika ili strukovnog ili trgovinskog
tijela u drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno drzavi &iji je osoba drzavijanin.

Prilvaca se i Izjava s ovjerenim potpisom kod javnog biljeZnika iz Republike Hrvatske.
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OIB: 55644094063

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, 22000 Sibenik

PONUDBENI LIST

NABAVA DUGOROCNOG KREDITA ZA KAPITALNE
INVESTICIJE I EU PROJEKTE

Naziv ponuditelja (naziv, sjedite, adresa, OIB ili nacionalni identifikacijski broj, adresa za dostavu

poste, broj ratuna, navod da je li ponuditelj u sustavu pdv-a), odnosno podaci o zajedni¢kim

ponuditeljima s naznakom o nositelju ponude:

UVJETI KREDITIRANJA
Vrsta Dugoro¢ni namjenski kunski kredit
Iznos 27.500.000,00 kn
Namjena Financiranje kapitalnih investicija i EU projekata s
financiranjem pripadaju¢eg PDV-a
Valuta HRK
Rok otplate 12 godina (uklju€ujuci pocek)
Podek 2 godine po isteku roka koristenja

Rok i nadin koriStenja

Rok koristenja je do 31.12.2021. godine-sukcesivno
isplatom na radun dobavljaa/izvodaca radova na
temelju dokumentacije za namjensko koristenje kredita
i pripadaju¢eg PDV-a na raéun Drzavnog proracuna

Obradun i otplata glavnice

U 40 kvartalnih rata

Obradun i otplata kamata

Kvelrtalno
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Instrument osiguranja ZaduZnica
Redovna i interkalarna kamatna stopa | Fiksna
Metoda obra¢una kamate Proporcionalna metoda

Naknada za obradu kredita

Jednokratno kod obrade kredita

Moguénost izmjene banke poslovanja
riznice Naruditelja

Nije opcija

Prijevremena otplata

Moguca prijevremena otplata kredita bez naknade

Za simulaciju otplatnog plana -
predvideni datum sklapanja ugovora o
kreditu, isplata iznosa kredita i
dospijece prve rate

01.09.2020.;

1. isplata: 14.000.000 kn - 01.11.2020.;
2. isplata: 13.500.000 kn - 01.07.2021.;
Dospjela prva rata — 01.04.2024.

Kamatna stopa — fiksna

%

Kamatna stopa - interkalarna

Jednaka redovnoj kamati

Kamatna stopa - efektivna

%o

CJENIK USLUGA —u kunama

Iznos redovne kamate

Jednokratna naknada za obradu kredita

Sve ostale naknade, provizije i pristojbe

CIJENA KREDITA BEZ PDV-A

slovima -

1ZNOS PDV-A (25%)

UKUPNA CIJENA KREDITA

12



Ako ponuditelj nije u sustavu pdv-a ili je predmet nabave osloboden pdv-a, na mjesto predvideno za
upis cijene ponude s pdv-om, upisuje se isti iznos kao §to je upisan na mjestu predvidenom za upis

cijene ponude bez pdv-a, a mjesto predvideno za upis iznosa pdv-a ostavlja se prazno.

Rok valjanosti ponude:

Kontakt osoba za pojaSnjenje ponude, telefon, faks i e-poSta:

Popis svih sastavnih dijelova ponude (ako nije priloZen sadriaj):

Imena i strucna kvalifikacija odgovornih osoba za izvrienje ugovora:

Izjavljujemo da smo upoznati sa svim uvjetima i odredbama iz dokumentacije o nabavi te iste u
cijelosti prihvaéamo.

U dana

M.P.

(ime, prezime i potpis ovlastene osobe ponuditelja)

13



ZAPISNIK O JAVNOM OTVARANJU PONUDA

Podaci o narucitelju

GRAD SIBENIK, Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, 22000, Sibenik, OIB:
55644094063

Odgovorna osoba narugitelja: Zeljko Buri¢

Predmet nabave: NABAVA DUGOROCNOG KREDITA ZA KAPITALNE INVESTICIJE |
EU PROJEKTE

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave

Evidencijski broj nabave: 40/20

Broj objave iz Elektronickog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:2020/S OF2-
0016618

Miesto, datum i vrijeme pocetka otvaranja ponuda: GRAD SIBENIK, Trg palih branitelja
Domovinskog rata 1, Sibenik, 19.05.2020, 13:00:00

Ovlasteni predstavnici narucitelja - prisutni na otvaranju:

lvana Baselovi¢
Josipa Kursan
Slobodan Tolié¢
Karmelina Bosni¢

Qvlasteni predstavnici ponuditelja — prisutni (ovlastenja priloZzena uz Zapisnik).

Ostali prisutni na javnom otvaranju putem videokonferencije: Ana Stefan - Erste bank d.d.;
Ana Dasié¢ - HPB d.d.

Rok za dostavu ponuda: 19.05.2020, 13:00:00

- Broj zaprimljenih ponuda: 2 . - - —— = ==

NN.eOJN.zap.001 list 173
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Primjedbe prisutnih ovilastenih predstavnika narugitelia na postupak otvaranja ponuda:
Nema primjedbi.

Javno otvaranje ponuda zavreno je 19.05.2020 u 13:18 sati.

Rok za izjavijivanje Zalbe na postupak javnog otvaranja ponuda je 10 dana od dana javnog
otvaranja ponuda.

POTPIS OVLASTENIH PREDSTAVNIKA NARUCITELJA

lvana Bagelovi¢ ?Bme"“/

Josipa Kursan b/ﬁjg KL

Slobodan Tolié | o
Karmelina Bosni¢ \Cl\{-.\,w(:} /v KO h.‘(,’)

Zapisnicar: Slobodan Tolié
=7 ic

(potpis)

list 3/3
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GRAD SIBENIK
OIB: 55644994063 : _
Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, 22000 Sibenik

[_ ) R PONUDBENTI LIST

NABAVA DUGOROCNOG KREDITA ZA KAPITALNE
INVESTICHJE 1 EU PROJEKTE

Naziv ponuditelja (naziv, sjediste, adresa, OIB ili nacionalni identifikacijski broj, adresa za dostavu
poste; broj rafuna, navod da je li ponuditelj u sustavu pdv-a), odnosno podéci o zajedniCkim
ponuditeljima s naznakom o nositelju ponude:

Naziv ponuditelja: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D.

Sjedikte, adresa: 51000 Rijeka, Jadranski trg 3a

OIB: 23057039320

Adresa za dostavu poSte: Komercijalni centar Sibenik, Ante Starfeviéa 2, 22000 Sibenik
Broj rafuna: HR0524020061031262160 .

Navod da li ponuditelj u sustava pdv-a: NE

{ Vrsta Dugo:oéni namjenski kunski kredit -
|
| Iznos _ ~ |27s0000000k0 . - |
| Namjena ' ] Financiranje kapitalnih Ee;ticija iEU .projeka;a-s
. - . financiranjem pripadeg‘uéqg PDV-a -
vl R : )
| Rok otplate ’ | 12 godina (ukljutujuci potek)
;. Poée_k 2 kot i

‘ 2 godine po isteku roka koristenja

——: —

Rok i nadin koristenja | Rok koriftenja je do 31.12.2021. godine sukcesivno

- | isplatom na raun dobavljada/izvodata radova na

|



temelju dokumentacije za namjensko koristenje kredita
i pripadaju¢eg PDV-a'na ratun DrZavnog proratuna

Obratun i otplata glavnice U 40 kvartalnih rata B
A-Obn_\é_un i otplata kams'ta Kvart’aln:)'_ )

Instrument osiguranja - ZaduZnica
. Redovna i interkalarna kamatna stopa F_iksna' o a

predvideni -datum sklapanja ugovora o
kredity, isplata iznosa kredita i
dospijece prverate

'Metoda obracuna kamate Proporcionaina metoda

Naknade za obradu kredita .| Jednokratno kod obrade kredita

Moguénost izmjene banke poslovanja | Nije opcija

riznice Naruditelja

Prijevtremenal otplata Mojguca prijevremena otplata lcredlt_a ;ez' naknade -

Za simulaciju  otplatnog plana - | 01.09.2020.;

1..isplata: 14.000.000 kn - 01.11.2020.;
2. isplata: 13.500.000 kn - 01.07.2021 ;
Dospjela prva rata — 01.04.2024.

s ; [ e
LKamatna stopa — fiksna | 1.70%
| Kamatna stopa - interkalarma ‘ Jednaka redoynoj kamati ‘
S _ | — s —— - —|
Kamatna stopa - efektivna | L77% ‘

= . CIENDK USLEUGA - u kusanta

7

l Iznos redovne kamate
Jednokratna naknada za obradu
kredita

i Sve ostale naknade, provizije i

| pristajbe

' CLJENA KREDITA BEZ PDV-A |

3.725.590,77 |
796.250,00 |




[ Trimilijunacsamstodvadesetjednatisuéaosamstotetrdes |
Elovimas etkuna i sedamdesetsedamlipa
IZNOS PDV-A (25%)
UKUPNA CLJENA KREDITA 3.821.840,77

Ako ponuditelj nije u sustavu pdv-a ili je predmet nabave osloboden pdv-a, na ijesto predvideno za
upis cijene ponude s pdv-om, upisuje se isti iznos kao $to je-upisan na mjesh_i predvidenom za up_is

cijene ponude bez pdv-a, a mjesto predvideno za upis iznosa pdv-a ostavlja se prazno.
Rok valjanosti ponude: 4 (Setiri) mjeseca od dana javnog otvaranja bonuda

Kontakt osoba za poja¥njenje ponude, telefon, faks i e-pofta;

ANTE MRCELA, tel: 072/373-685, fax: 072/373-910, e-posta: amrcela@erstebank hr
Popis svih sastavnih dijelova ponude (ako nije priloZen sadraj;

1. Uvez ponude s ponudbenim listoin sukladno obrascu Elektronitkog oglasnika N RH
2. Izvadak iz sudskog registra

3. RjeSenje Hrvatske narodne banke o odobreniju za pruzanje bankovnih usluga

4. 1zjave o nekaZnjavanju osoba ovlastenih za zastupanje
5. Ponudbeni list - troskovnik

6. Dokaz o uplati novtanog pologa u iznosi od 50.000,00 HRK
7. Otplatni plan
8. Punomoti

Imena i struna kvalifikacija odgovornih osoba za izvrienje ugovora:
Anita Lukin, direktorica Sektora malih i srednjih klijenata

Borislav Centner, &lan Uprave

Izjavljujemo da smo upoznati sa svim uvjetima i odredbama iz dokumentacije o nabavi te iste u __

cijelosti prihvaéamo.

U Sibeniku, dana 19.05.2020..

MP. - y NS e
ERSTE & STEIERMARKISCHE _7%?/ C 6/4 | ,

Q. A . — )
042 Bﬁl:m(E&A o3 Ana Stefan, direktorica Komercijalnog centra Sibenik ™

Ante Mrela, samostalni financijski zastupnik




ERSTE & STEIERMARKISCHE BANK d.d.

Bjelovar 11.5.2020

Jadranski trg 3a
51000 Rijeka
tel. 072/37-3363
fax. 072/37-3928
OTPLATNI PLAN
za GRAD SIBENIK
Valuta: HRK
Iznos kredita: 27.500.000,00 Naminaina kamatna stopa (%): 1,700000  fiksna
EKS 1,770000
Kamatna
A - Osnovica za stopa na Obragunata
Razdoblje Datum Isplata kredita Otplatna rata | Otplatna kvota | Uplata kamate b At Raraate Dani bazl__ Kamata
dana
1 2 3 4 5 2] 7 8 9
0 1.9.2020 )
1 1.11.2020 14.000.000.00 _ 14.000.000,00
2 1.1.2021 0,00 39.775,34 30.77534 | 14.000.000,00 | &1 365 39.775,34
3 1.4.2021 0,00 58.684,93 58.684,93 | 14.000.000,00 | 90 365 58.684,93
4 1.7.2021 13.500.000.00 59.336,99 59.33699 | 27.500.00000| 9 365 59.336,99
5 1.10.2021 0.00 117.835,62 117.83562 | 27.500.000,00 | 92 65 117.835.62
6 31.12.2021 0,00 116.554,79 116.654,79 | 27.500.000,00 | 9 365 116.554,79
7 1.1.2022 0,00 0,00 0,00 ]| 27.500.000,00| 1 65 1.280,82
8 1.4.2022 0,00 116.554,79 116.554,79 | 27.500.000,00 | 90 365 115.273 97
9 1.7.2022 0.00 16.554.79 16.554,79 | 27.500.000.00 | 91 365 116.554.79
10 1.10.2022 0,00 17.836.62 17.835,62 | 27.500.000.00 | 92 365 117.835.62
11 1.1.2023 0,00 17.83562 17.835,62 | 27.500.00000| 92 385 117.835 62
12 1.4.2023 0,00 115.273,97 115.273,97 | 27.500.000,00 | 90 365 115.273,97
13 1.7.2023 0,00 116.554,79 116.554,79 | 27.600.000,00 | 91 365 116.554,79
14 1.10.2023 Q.00 117.83562 117.83662 | 27.500.00000 | 92 365 117.835,62
15 31.12.2023 0,00 116.554,79 116.554,79 | 27.500.000.00 | 91 365 116.554,7¢
16 1.1.2024 .00 0.00 000} 2750000000] 1 365 1.280,82 |
17 1.4 2024 0.00 80533561 B87 500,00 117.835 € 26.81250000] 9 365 116.554,79
18 1.7.2024 0,00 807.140,92 687_500,00 11364092 | 26.126.00000] 9 365 113.640,92
19 1.10.2024 0,00 753443 B4 587.500,00 111.543 84 25.437.500,00 | 92 365 111.943.84
20 1.1.2025 0.00 TE5.457 895 687.500.00 108.9597 85 | 24.750.000,00 2 365 108.997,95
21 1.4.2025 0,00 791.246 58 £87.500,00 103.74658 | 2406250000 | €0 365 103.746,58
22 1.7.2025 0,00 789.435 45 £587.500,00 10198545 | 23 375.00000] 81 365 101.985 45
3 1.10.2025 0,00 T87.660,27 £87.500,00 100.160.27 | 22.687.50000] 92 365 100.160,27
4 1.1.2026 0,00 784.714,38 B67.500,00 7.214,38 | 22.000.000,00 | 92 365 g7.214.38
5 1.4.2026 0.00 779.719,18 687.500,00 2.219,18 |  21.312.50000 | €0 365 92.219.18
] 1.7.2026 0,00 777.829.97 687.500,00 90.329,97 | 20.626.000,00 | 91 365 90.329,97 |
7 1.10.2026 0,00 775.876,71 687.500,00 88.376,71 | 19.937.500,00| 92 365 88.376,71
28 1.1.2027 0,00 772.930,82 687.500,00 85.430,82 | 19.250.000,00 | 92 365 85.430,82
29 1.4.2027 0,00 768.191,78 687.500,00 B80.681,78 | 18.562.500,00| S0 365 80.691.78
) 1.7.2027 0,00 766.174,49 687.500,00 78.674.49 7.875.000.00 | 91 365 78.674 49
1 1.10.2027 0.00 764.093.15 687.500.00 76.583.15 7.187.50000 | 92 385 76.593.15
2 1.1.2028 0,00 761.147,26 687.500,00 73.647,26 6.500.00000 | 82 365 73.647 26
33 1.4.2028 0,00 757.432,88 687.500,00 69.932,88 | 15.812.500,00 | 91 365 69.932,88
34 1.7.2028 0,00 754.519,01 687.500,00 67.019,01 15.125.000,00 | 91 365 67.019,01
35 1.10.2028 0,00 752.309,59 687.500,00 64.80959 | 14.437.50000| 92 365 64.809 58
36 .1.2029 0,00 749.363,70 687.500,00 61.863.70 | 13.750.000.00 2 65 61.863.70
37 4.2029 0,00 745.136,99 687.500,00 57.636,89 | 13.062.500,00| 90 65 57.636,99
38 .7.2029 0,00 742.863,53 687.500,00 55.363,53 | 12.375.000,00 1 65 55.363,63
39 1.10.2029 0,00 740.526,03 687.500,00 53.026,03 | 11.687.500,00| 92 365 53.026,03
40 .1.2030 0,00 737.580,14 687.500,00 50.080.14 | 11.000.000.00 | 92 365 50.080,14
41 .4.2030 0,00 733.609,59 687.500,00 46.109.59 | 10.312.500.00 | 90 365 46.109,59
42 .7.2030 0.00 731.208 05 687.500.00 43.708.05 9.625.000,00 | 91 365 43.708,05
43 1.10.2030 0,00 728.742,47 687.500,00 41.242 47 8.937.500,00 | 92 365 41.242 47
44 1.1.2031 0,00 725.796,58 687.500,00 38.296,58 8.250.000,00 | 92 365 38.296,58
45 1.4.2031 0,00 722.082,19 687.500,00 34.582,19 7.662.500,00 | 90 365 34.582,19
46 1.7.2031 0,00 719.552.57 687.500.00 32.052 67 6.875.00000 | 91 365 32.052,57
47 1,10.2031 0,00 716.958,90 687.500,00 29.458,90 6.187.50000 | 92 365 29.458,90
48 1.1.2032 0,00 714.013,01 687.500,00 26.513,01 5.500.000,00 | 92 365 26.513,01
49 -1 1.4.2032 - 0,00 710.810,96 687.500,00 -23.310,96 |— 4.812:500,00 | 91— 365 23.310,96
50 1.7.2032 0,00 707.897,09 687.500,00 20.397,09 4.125.000,00 | 91 365 20.397,09
51 1.10.2032 0,00 705.175,34 687.500,00 17.675,34 3.437.500.00 | 92 365 17.67534
.- 52 1.1.2033 0.00 702.229.45 687.500.00 - 1472945 2.750.000.00 | 92 365 14.729.45
53 1.4.2033 0.00 699.027.40 687.500.00 11.527 40 2.062.50000 | 90 365 11.527 40
54 1.7.2033 0,00 696.241.61 687.500.00 8.741,61 1.375.000,00 | 91 365 8.741,61
55 1.10.2033 0,00 693.391,78 687.500,00 5.891,78 687.500,00 | 92 365 5.891,78
56 1.1.2034 0,00 690.445,89 687.500,00 2.945,89 000] 92 365 2.94589
Ukupno 31.225.590.77 | 27.500.000,00 3.725.590,77 3.726.580,77
Naknada za obradu zahtjeva: Sred. teaj HNB: 0,00
Naknada evidentiranja i naplate ptasmana: 0,35% 1,000000 96.250,00
Trodak osiguranja: 0,00
Ukupno naknada i tro$ak: 96.250,00
Ukupno kamata, naknada i troSak: 3.821.840,77
e
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GRAD SIBENIK
OIB: 55644094063
Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, 22000 Sibenik

PONUDBENI LIST

NABAVA DUGOROCNOG KREDITA ZA KAPITALNE
INVESTICLJE I EU PROJEKTE

Naziv ponuditelja (naziv, sjediste, adresa, OIB ili nacionalni identifikacijski broj, adresa za dostavu
poste, broj raduna, navod da je li ponuditelj u sustavu pdv-a), odnosno podaci o zajednitkim

ponuditeljima s naznakom o nositelju ponude:

HRVATSKA POSTANSKA BANKA. dionitko drustvo

Adresa: Jurigiceva 4, 10000 Zagreb (jednaka adresi za dostavu poste)
OIB: 87939104217

Broj raduna: HR46 2390 0011 0700 0002 9

Ponuditelj je u sustavu PDV-a.

UVJETI KREDITIRANJA
Vrsta Dugoro¢ni namjenski kunski kredit
Iznos | 27.500.000,00 kn
Namjena Financiranje kapitalnih investicija i EU projekata s

- - -— | financiranjem pripadaju¢eg PDV-a - ~

Valuta ) HRK

Rok otplate 12 godina (ukljuéujuéi pocek)

Pocéek 2 gociine po isteku roka koriStenja

Rok i nadin kori$tenja ' Rok koristenja je do 31.12.2021. godine sukcesivno

| isplatom .na raCun dobavlja¢a/izvodada. radova_na




temelju dokumentacije za namjensko koristenje kredita
i pripadaju¢eg PDV-a na ratun DrZavnog prorauna

Obradun i otplata glavnice U 40 kvartalnih rata

Obradun i otplata kamata Kvartalno

Instrument osiguranja Zaduznica

Redovna i interkalarna kamatna stopa | Fiksna

Metoda obracuna kamate Proporcionalna metoda
Naknada za obradu kredita Jednokratno kod obrade kredita

Moguénost izmjene banke poslovanja
riznice Naruditelja

Nije opcija

Prijevremena otplata

Moguéa prijevremena otplata kredita bez naknade

Za simulaciju otplatnog plana
predvideni datum sklapanja ugovora o
kreditu, isplata iznosa kredita i
dospijece prve rate

01.09.2020.;

1. isplata: 14.000.000 kn - 01.11.2020:;
2. isplata: 13.500.000 kn - 01.07.2021;
Dospijela prva rata — 01.04.2024.

Kamatna stopa — fiksha

1,30%

Kamatna stopa - interkalarna

Jednaka redovnoj kamati

Kamatna stopa - efektivna

1,35%

CJENIK USLUGA —u kanama

Iznos redovne kamate 2.847.247,58 HRK
Jednokratna naknada za obradu kredita 96.250,00 HRK
Sve ostale naknade, provizije i pristojbe 0,00
CIJENA KREDITA BEZ PDV-A 2.943.497,58 HRK




e

dvamilijunadevetstocetrdesettritisuce
slovima - S : . .
Cetristodevedesetsedamkuna i pedesetosamlipa
I1ZNOS PDV-A (25%)
UKUPNA CIJENA KREDITA 2.943.497,58 HRK

Ako ponuditelj nije u sustavu pdv-a ili je predmet nabave osloboden pdv-a, na mjesto predvideno za
upis cijene ponude s pdv-om, upisuje se isti iznos kao $to je upisan na mjestu predvidenom za upis

cijene ponude bez pdv-a, a mjesto predvideno za upis iznosa pdv-a ostavlja se prazno.

!
Rok valjanosti ponude: 20.9.2020

Kontakt osoba za pojasnjenje porude, telefon, faks i e-poSta:

Ana Dag8i¢: tel. 091/4804404: e-poSta: ana.dasic/@hpb.hr

Popis svih sastavnih dijelova ponude (ako nije priloZen sadriaj):

1) uvez ponude s ponudbenim listom sukladno obrascu EQJN: 2) dokazi sposobnosti (izvadak iz

sudskog registra. Rieenje Hrvatske narodne banke o odobrenju za rad sukladno odredbama Zakona

o kreditnim instituciiama. Iziava o nekaZnjavanju: 3) simulacija otplatnog plana: 4) jamstvo za

ozbilinost ponude (potvrda o izvr§enom pladanju pologa): 4) elektronitka verzija troskovnika

Imena i struéna kvalifikacija odgovornih osoba za izvrSenje ugovora:

Marina Pulijiz. izvt$ni direktor Sektora poslovania s velikim poduzecéima i javnim sektorom

Pero Zedic. direktor prodaje

Izjavljujemo da smo upoznati sa svim uvjetima i odredbama iz dokumentacije o nabavi te iste u
cijelosti prihvacamo.

U Zagrebu, dana 19.5.2020.

(1me e, prezime 1‘?;6&1: 3’891’%%@& ésobe ponuditelja)

o Nip gy __
.. " ,
S
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REPUBLIKA HRVATSKA
SIBENSKO-KNINSKA ZUPANIJA

GRAD SIBENIK

KLASA: 406-01/20-02/08
URBROYJ: 2182/01-06-20-9
Sibenik, 18.lipnja 2020.

ZAPISNIK

o pregledu i ocjeni ponuda —

Nabava dugoroénog kredita za kapitalne investicije i EU projekte

Podaci o naruditelju:

GRAD SIBENIK, OIB: 55644094063,

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, 22000 Sibenik

Predmet nabave: Nabava dugoroinog kredita za financiranje kapitalnih investicija i EU

projekata

Procijenjena vrijednost nabave: 3.600.000,00 kuna (bez PDV-a)

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave usluga velike vrijednosti

Evidencijski broj nabave: 40/20

OBJAVE
Broj objave Vrsta obrasca Datum slanja | Datum objave
2020/S 0F2-0016618 28.04.2020. | 04.05.2020.

Obavijest 0 nadmetanju

Struéno povjerenstvo za javnu nabavu zapotelo je 19. svibnja 2020. godine pregled i ocjenu

ponuda.

U roku za predaju pristiglo je dvije (2) ponude - naziv i sjediste ponuditelja:

1. Erste &Steiermiirkische Bank d.d., Jadranski trg 3a, 51000 Rijeka

2. Hrvatska poStanska banka d.d., Jurifiéeva 4, 10000 Zagreb

—————-——-Trg palih brauitelja Domovinskog rata 1; tel.: (022) 431-073; faks: (022) 431-099




Prikaz traZenog i dostavljenih jamstva:

Ponuditelji su bili obvezni dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku zaduZnice na iznos
od 50.000,00 kuna na rok valjanosti ponude, s klauzulom plativo na prvi pisani poziv
korisnika garancije i bez prava prigovora, a za sluéaj odustajanja ponuditelja od svoje ponude
u roku njezine valjanosti, neprihvacanja ispravka ratunske gre$ke, odbijanja potpisivanja
ugovora 0 javnoj nabavi. Ponuditelji su mogli umjesto bankarske garancije uplatiti novéani
polog u tra¥enom iznosu na radun Grada Sibenika.

Navedeno su uredno dostavili sljede¢i ponuditelji:
- Erste &Steiermiirkische Bank d.d., Rijeka - uplata novianog pologa na iznos od
50.000,00 kuna
- Hrvatska poftanska banka d.d., Zagreb-uplata novéanog pologa na iznos od
50.000,00 kuna

Ponuditelii su trebali ispuniti sliedeée uviete sposobnosti:

4.1. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti
- gospodarski subjekt je u obvezi dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi
odgovarajuéi registar u drZavi njegova poslovnog nastana.

- gospodarski subjekt mora dokazati da nije kaZnjavan dostavom potpisane izjave o
nekaZnjavanju

- gospodarski subjekt mora posjedovati odgovarajuée ovastenje kako bi mogao pruZati
usluge u drZavi njegova poslovnog nastana: RjeSenje Hrvatske narodne banke o
odobrenju za rad sukladno odredbama Zakona o kreditnim institucijama (Narodne
novine 159/13, 19/15, 102/15, 15/18, 70/19).

Ponuditelj Erste &Steiermirkische Bank d.d., Rijeka ispunio je eESPD obrazac dio IV:
Kriterij za odabir gospodarskog subjekta:
- Odjeljak o :0péi navod za sve kriterije za odabir

Ponuditelj Hrvatska poStanska banka d.d., Zagreb ispunio je eESPD obrazac dio IV:
Kriterij za odabir gospodarskog subjekta:
- Odjeljak o :Opéi navod za sve kriterije za odabir



Ispunjenije zahtjeva i uvjeta vezanih uz predmet nabave i tehnitke specifikacije. te ostalih
uvjeta iz dokumentacije o nabavi:
Ponuda ponuditelja Erste &Steiermiirkische Bank d.d., Rijeka dostavljena je elektroni¢kim
sredstvom komunikacije putem EOJN RH.
Ponuda sadrZi sljedece obvezne elemente:

- uvez ponude s ponudbenim listom,

- dokaz o uplati nov€anog pologa

- popunjen trofkovnik/ponudbeni list

- simulaciju otplatnog plana

- izjavu o nekaZnjavanju osoba ovlastenih za zastupanje

- izvadak iz sudskog registra

- rjeSenje Hrvatske narodne banke o odobrenju za pruZanje bankovnih usluga

- eESPD obrazac za ponuditelja

Ponuditelj je u ponudi takoder dostavio:
- Punomoé za Anu Stefan, Antu Mré&elu i Antona Lucijanovi¢a

Ponuda ponuditelja Hrvatska po§tanska banka d.d., Zagreb dostavljena je elektroni¢kim
sredstvom komunikacije putem EOJN RH.
Ponuda sadrZi sljedeée obvezne elemente:
- uvez ponude s ponudbenim listom,
- dokaz o uplati novéanog pologa
- popunjen tro8kovnik/ponudbeni list
- simulaciju otplatnog plana
- izjavu o nekaZnjavanju osobe ovla$tene za zastupanje
- izvadak iz sudskog registra
- rjefenje Hrvatske narodne banke o odobrenju za pruZanje bankovnih usluga
- ¢eESPD obrazac za ponuditelja

Sukladno €lanku 293. ZJN 2016 Narutitelj je zatraZio pojasnjenje dijela dostavljene ponude

ponuditelja Hrvatska po$tanska banka d.d., Zagreb, toénije simulacije otplatnog plana, §to je
ponuditelj uredno i u roku dostavio.

Proviera radunske ispravnosti ponude:

Ponuda ponuditelja Erste &Steierméirkische Bank d.d., Rijeka je radunski ispravma i
- -iznosi 3.821.840,77 kuna - ponuda je valjana.

Ponuda ponuditelja Hrvatska poStanska banka d.d., Zagreb je ra¢unski ispravna i iznosi
2.943.497,58 kuna - ponuda je valjana.

Analiza valiane ponude prema kriteriju za odabir ponude:

__ Kriterij za odabir ponude : najniZa cijena L .
Predmet nabave je izuzet od primjene Zakona o javnoj nabavi.



stopa - fiksna x 1 ,

Kamatna stopa- interkalarna Jednaka redovnoj kamati Jednaka redovnoj kamati
Kamatna stopa- efektivna 1,77 % 135%
CJENIK USLUGA (u kunama)
Iznos redovne kamate 3.725.590,77 2.847.247,58
Jednokratna naknada za obradu
kredita 96.250,00 96.250,00
Ostale naknade provizije i 0.00

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:
1. Hrvatska poStanska banka d.d., Zagreb
2. Erste &Steiermiirkische Bank d.d., Rijeka

Ponuditel; s kojim se namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi:
1. Hrvatska poStanska banka d.d., Jurifiéeva 4, 10000 Zagreb, OIB 87939104217

Struéno povjerenstvo za javmu nabavu predla¥e odgovornoj osobi narucltelja -
gradonadelniku Zeljku Buriéu da temeljem &lanka 302. vazeceg Zakona o javnoj nabavi u
predmetnom postupku odabere sljedeéeg ponuditelja koji je dostavio ponudu s najniZom
cijenom:

1. Hrvatska poStanska banka d.d., JuriSi¢eva 4, 10000 Zagreb, OIB 87939104217

Dana 18.lipnja 2020, godine;‘zavréeﬁ je pregled ; ocjena ponuda.

STRUCNO POVIERENSTVO ZA JAVNU NABAVU:
Danijel Mileta ~ ¢ ~27

e~ g
- Slobodan Tolié¢ - Ta?" NE - T -
- Ivana Baselovié Z’g“& 5 d
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- Karmelina Bosnié ;IL\’ w»k

- Josipa Kursan j)gtim Kugen
Popis priloga:
1. Zahtjev za poja$njenjem i upotpunjavanjem ponude ponuditelja Hrvatska postanska
banka d.d.

2. Pojasnjenje ponuditelja Hrvatska poStanska banka d.d.
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REPUBLIKA HRVATSKA
SIBENSKO-KNINSKA ZUPANLJA

- 4

GRAD SIBENIK
KLASA: 406-01/20-02/08
URBROT: 2182/01-06-20-7
Sibenik, 04.lipnja 2020.

HPB d.d.
Jurifiéeva 4
10000 Zagreb

PREDMET: ZAHTJEV ZA POJASNJENJEM I UPOTPUNJAVANJEM PONUDE —
Nabava dugorocnog kredita za kapitalne investicije i EU projekte — 40/20

Postovani,
Sukladno ¢lanku 293.ZJN 2016. molimo da upotpunite vasu ponudu za usluge kreditiranja
kapitalnih investicija i EU projekata.

Uvidom u dijelove ponude koje ste dostavili, to¢nije simulaciju Otplatnog plana utvrdeno je da
ukupan zbroj svih otplatnih rata ne odgovara zbroju glavnice, redovne kamate i troska obrade
kredita.

Slijedom navedenog, molimo da dostavite korigirani Otplatni plan putem EOJN RH najkasnije do
12.lipnja 2020. godine u 12:00 sati.

S postovanjem,

CLAN STRUCNOG POVJERENSTVA ZA JAVNU
NABAVU

Josipa Kursan, strué.spec.oec., v.r.

------------- Trg palih branitelja Domovinskog rata 1; tel: (022) 431-000; faks: (022) 431-099




PiHPB

HRVATSKA POSTANSKA BANKA, dioniéko drustvo
Sektor poslovanija s velikim poduzeéima i javnim sektorom
Jurigiéeva 4, HR-10000 Zagreb

Telefon: +385 1 4804 521

Telefaks: +385 1 4819 731

Zagreb, 9.6.2020
Ur. br.: SPVPJS- E23-19/2020/AD

GRAD SIBENIK

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1

HR — 22000 Sibenik

n/p Josipa Kursan, ¢lan struénog povjerenstva za nabavu

Predmet: pojasnjenje na dostavljenu ponudu
Nabava dugoro¢nog kredita za kapitalne investicije i EU projekte — 40/20

Postovani,

Nastavno na Va$ zahtjev za dostavu pojasnjenja i upotpunjavanja ponude (Va§ URBROJ:
2182/01-06-20-7; klasa: 406-01/20-02/08) od 4. lipnja 2020., te nastavno na nabavu
dugorognog kredita za kapitalne investicije i EU projekte, dostavljamo pojasnjenje kako slijedi:

- Dostavljena simulacija otplatnog plana, izmedu ostalog, sadrzi kolone Otplatna rata,
Otplatna kvota, Uplata kamate i Druge uplate

- Otplatna rata predstavlja zbroj Otplatne kvote i Uplate kamate u razdoblju otplate glavnice
kredita

- Iz navedenog razloga, u razdoblju koristenja kredita i u razdoblju poteka otplate glavnice,
aplikacija za simulaciju otplatnog plana kredita Banke ne navodi iznose otplatne raté jeru”™
navedenim razdobljima nema iznosa otplate glavnice (iznos u koloni Otplatna kvota je
jednak nuli)

- Sukladno navedenome, zbroj kolone Otplatna rata nije i ne moze biti jednak zbroju kolona
Otplatne kvote i Uplate kamate te kolone Druge uplate (§to se u ovom slugaju konkretno
odnosi na iznos naknade za obradu zahtjeva), s obzirom da se redovna kamata naplaéuje
na iskoristeni iznos glavnice i u razdoblju koridtenja kredita i u razdoblju poéeka u otplati
glavnice kredita (kada nema otplate glavnice)

- Radi izbjegavanja drugadijeg tumadenja, tro$ak nabave predmetnog kredita pod
pretpostavkama zadanima Dokumentacijom o nabavi, se ne mijenja i ostaje kako je

Hrvatska poStanska banka, dionicko drustvo - Jurisiceva 4, 10000 Zagreb, Hrvatska - tel.: 072 472 472 - hpb@hpb.hr - www.hpb.hr
Uprava Banke: Marko Badurina, predsjednik - Anto Mihaljevi¢, &lan - lvan Soldo, &lan - Marijana Miligevié, predsjednik Nadzornog odbora
- IBAN: HR46 2390 0011 0700 0002 9 - SWIFT: HPBZHR2X - OIB: 87939104217 - Upis kod Trgovagkog suda u Zagrebu pod br. MBS:
080010698 - Temeljni kapital 1.214.775.000,00 kn, podijelien na 2.024.625 redovnih dionica u nominalnom iznosu 600,00 kn (uplaéen
u cijelosti)



HRVATSKA POSTANSKA BANKA, dionitko drustvo
navedeno u Ponudbenom listu te predstavlja zbroj naknade za obradu zahtjeva i ukupne

redovne kamate po kreditu za cijelo vrijeme trajanja kredita
Nadamo se da ée ovo pojadnjenje terminologije biti dostatno za potrebe daljnjeg procesuiranja
nabave predmetnog dugoroénog kredita, a za sve dodatno i dalje stojimo na raspolaganju.
S postovanjem,
Ana Dasié

Sektor poslovanja s velikim poduzecima i javnim sektorom
Hrvatska postanska banka d.d.

stranica 2 od 2
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GRAD SIBENIK
Gradonadelnik

KLASA: 406-01/20-02/08
URBROJ: 2182/01-06-20-10
Sibenik, 18.lipnja 2020.

Na temelju &lanka 302. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16),
gradonacelnik Grada Sibenika Zeljko Burié - odgovorna osoba narutitelja donosi:

ODLUKU

0 odabiru za otvoreni postupak -
Nabava dugoroénog kredita za kapitalne investicije i EU projekte

Podaci o naruéitelju:
GRAD SIBENIK, OIB: 55644094063,
Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, 22000 Sibenik

Predmet nabave: Nabava dugorotnog kredita za financiranje kapitalnih investicija i EU
projekata

Procijenjena vrijednost nabave: 3.600.000,00 kuna (bez PDV-a)

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave usluga velike vrijednosti
Evidencijski broj nabave: 40/20

OBJAVE
Broj objave Vrsta obrasca Datum slanja | Datum objave |
[2020/S OF2-0016618 ~ Obavijest 0 nadmetanju 28.04.2020. | 04.05.2020. |

Temeljem Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda gradonaelnik Grada Sibenika Zeljko Buri¢
odabire ponuditelja Hrvatska poStanka banka d.d., JuriSieva 4, 10000 Zagreb, OIB
87939104217 koji je dostavio ponudu s najniom cijenom kredita koja iznosi 2.943.497,58
kuna uz efektivnu kamatnu stopu od 1,35%.

Ii
I

--m=——-—-—-—=--Trg palih branitelja Domovinskog rata 1; tel.: (022) 431-073; faks: (022) 431-099.




Uz preduvjet dobivanja suglasnosti za kreditno zaduZenje od Gradskog vije¢a Grada Sibenika
i Vlade Republike Hrvatske sklopit ée se ugovor o javnoj nabavi usluga.

Sukladno odredbi &lanka 5. Pravilnika o postupku zaduZivanja te davanja jamstava i
suglasnosti jedinica lokalne i podrugne (regionalne) samouprave (Narodne novine 55/09 i
139/10) uvjet realizacije ugovora o javnoj nabavi je dobivena suglasnost nadleZnog tijela —
Vlade Republike Hrvatske.

GRADON)\&ELNIK g

Zeljko Buri%, dr. med.
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HRVATSKA POSTANSKA BANKA, dionitko drudtvo 06 - ol 20: 02’ 8.,.._‘;.« R
Sekior poslovanja s velikim poduzedima | javnim sektorom L S0 . e | v |
Jurigiceva 4, HR-10000 Zagreb . 9#@: 207 Q/ § 1

Telefon; +385 1 4804 521

Teletaks: +385 1 4818 731

U Splitu, 16.7.2020
Ur. br.: 4-2020-DPVPJS

GRAD SIBENIK
Trg palih branitelja Domovinskog rata 1

HR -

22000 Sibenik

n/p g. Slobodan Tolié

PISMO NAMJERE

Predmet: kredit za financiranje kapitalnih ulaganja i EU projekata

Postovani,

Ovim putem Vas obavje$tavamo kako je Hrvatska postanska banka, dioniéko drustvo, na
sjednici kreditnog odbora od 18.5.2020. donijela odluku br. KOB200518-1 kojom se klijentu
Grad Sibenik, OIB: 556644094063, Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Sibenik odobrava
dugorotni investicijski kredit uz sliedece uvjete:

Iznos kredita: 27.500.000,00 HRK
Namjena kredita:

financiranje kapitalnih ulaganfa i EU projekata
Rok i nadin koristenja: rok koridtenja kredita je 31.12.2021. godine

Isplata kredita se vrsi sukcesivno isplatom na ratune
dobavijata/izvodada radova na temelju dokumentacije za
namjensko koristenje kredita | pripadajuéeg PDV-a na
e ratun Drzavnog proraguna ___ _

=Pocek: do 1.1.2024. godine ~

Hrvatska postanska banka, dionitko drutvo - Juri§iceva 4, 10000 Zagreb, Hrvatska - tel.: 072 472 472 . hpb@hpb.hr - www.hpb.hr
Uprava Banke: Marko Badurina, predsjednik - Anto Mihaljevié, €lan - ivan Soldo, &lan - Marijana MiliGevi¢, predsjednik Nadzornog odbora

- IBAN:

HR46 2360 0011 0700 0002 9 - SWIFT: HPBZHR2X - OIB: 87939104217 - Upis kod Trgovackog suda u Zagrebu pod br. MBS:

080010698 - Temeljni kapital 1.214.775.000,00 kn, podijeljen na 2.024.625 redovnih dionica u nominatnom iznosu 600,00 kn (uplacen
u cijelosti)



HRVATSKA POSTANSKA BANKA, dionitko drustve

Rok i nadin vracanja:

Kamatne stope:

Naknade:

Efektivna kamatna stopa:
instrumenti osiguranja:

Ostali uvjeti:

u 40 jednakih kvartainih rata glavnice, pri éemu prva
dospijeva na plaéanje 1.4.2024. godine

redovna kamatna stopa: 1,30% godignje, fiksna,
obracunava se i naplaéuje tromjesecno;

interkalarna kamatna stopa: u razdoblju kori$tenja kredita

obraunava kamata u visini redovne na iskoriéteni iznos
glavnice
zatezna kamatna stopa: obraéunava se u visini zakonske

zatezne kamatne stope
naknada za obradu zahtjeva: 0,35% jednokratno,

obraunava se na iznos kredita; naplaéuje se jednokratno
prije ili istovremeno s prvim kori§tenjem kredita
naknada za rezervaciju sredstava: ne naplaéuje se

naknada za odustajanje od kredita: ne naplaéuje se
naknada za prilevremeni povrat kredita: ne naplacéuje se
1,35%

1 obiéna zaduznica Korisnika kredita izdana u korist
Banke, potvrdena (solemnizirana) kod javnog bilje2nika
Korisnik kredita je obvezan prije sklapanja ugovora o

Kreditu ishoditi te Banci dostaviti relevantne suglasnosti
za kreditno zaduZenje od Gradskog vijeéa Grada
Sibenika, Ministarstva financlja i Viade Republike
Hrvatske

Predmetni kredit realizirat ¢e se u qivirimahHBOR-ovog-programa kreditiranja ,Investiciie. -

javnog sektora”.

S postovanjem,

Pero Zegic
Direktor prodaje

Sektor poslovanja s velikim pociu;ggm;j jaVH;m sektorom

FAStska po?nska banka, dionicko drustvo
I,' ’
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